PCN#201805002

上海艾为电子技术股份有限公司  | 上海田林路 1036 号 13 幢 5 楼 |  NEEQ: 833221  |  +86 21 5427 1166  |  www.awinic.com.cn           1 / 4

艾为 MS 系列产品包装规范变更通知书

日期：2018/05/14

致：尊敬的客户

亲爱的用户：

本文件是上海艾为电子技术股份有限公司发布的 MS 系列产品包装规范变更

通知书。详细的产品变更信息请阅读本文后面附件。

本通知书按照艾为标准规范流程《PCN/ECRN 控制程序》执行。有关本通知书

的任何问题请咨询艾为质量部或当地销售代表。

此致！

敬礼！

上海艾为电子技术股份有限公司

电话：86-21-54271166

传真：86-21-64952766

                                                PCN#201805002

上海艾为电子技术股份有限公司  | 上海田林路 1036 号 13 幢 5 楼 |  NEEQ: 833221  |  +86 21 5427 1166  |  www.awinic.com.cn           2 / 4

PCN #： 201805002 PCN 日期： 2018.05.14

标题： 艾为 MS 系列产品包装规范变更通知书

联系人： 汪国宏 电话： 86-21-54271166-6836 部门： 质量部

变更类型：

 晶圆材料  晶圆工艺  晶圆工厂

 封装材料  封装工艺  封装工厂

 设计  测试流程  测试工厂

 电性规格  包装/标识/物流  停产

 扩产线  其他:

样品：

 现可供样

 无需供样

 即将供样 预计供样时间

PCN 详细描述

变更描述：

1. 包装铝箔袋标识进行统一，铝箔袋标识如下：

ITEM 变更后的铝箔袋正面 变更后的铝箔袋背面

13 寸

                                                PCN#201805002

上海艾为电子技术股份有限公司  | 上海田林路 1036 号 13 幢 5 楼 |  NEEQ: 833221  |  +86 21 5427 1166  |  www.awinic.com.cn           3 / 4

2. 包装标签尺寸格式变更（标签尺寸由 100mm×50mm 变更为 90mm×40mm）

A）原来标签模板解析（尺寸：100mm×50mm）：

B）变更后的标签模板解析（尺寸：90mm×40mm）：

3. 内盒及外箱装箱数量变更

4. 内盒在外箱中装箱方式变更

ITEM 变更前内盒在外箱中装箱方式 变更后内盒在外箱中装箱方式

13 寸内盒

ITEM
变更前包装数量 变更后包装数量

卷盘/内盒 内盒/外箱 卷盘/内盒 内盒/外箱

MS*产品 1 5 1 10

                                                PCN#201805002

上海艾为电子技术股份有限公司  | 上海田林路 1036 号 13 幢 5 楼 |  NEEQ: 833221  |  +86 21 5427 1166  |  www.awinic.com.cn           4 / 4

5. 内盒及外箱尺寸变更如下：

ITEM 变更前尺寸（单位：mm） 变更后尺寸（单位：mm）

内盒 371×342×55 370×370×41

外箱 385×290×365 440×400×390

影响产品：

MS*系列产品（MS5525&MS5569）

产品变更原因：

1. 为了统一我司所有供应商的包装规范；

2. 为了进一步增强铝箔袋，内盒，外箱之间的映射关系，更好得做到产品的追溯性；

变更产生的影响：

一个内盒只装一个卷盘产品，更加有利于后续产品信息的追溯；

计划调整时间： 2018.06.11

任何有关产品变更问题可直接联系艾为质量工程师或当地销售代表：

姓名 职位 电子邮件 联系电话

汪国宏 质量工程师 wangguohong@awinic.com.cn 86-21-54271166-6836